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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM (6097)
Kode MK dan Seksi : EBM603 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 ()
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Tatap Muka / Tanggal
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1. DINAR ANDINA WULANDARI 20180101003 H H H H A H H H H H H H H H
2. DISKA FADILLAH OKTORA 20180101016 H H H H H H H H H H H H H H
3. HAFIZ MAULANA 20180101017 H H H H H H H H H H H H H H
4. ARIN DWITYA 20180101020 H H H H H H H H H H H H H H
5. SILVIANA DORA AFIFAH 20180101024 A H H H H H H H H H H H H H
6. INDAH DEWI WAHYUNI 20180101025 A H H A H H H H H H H H A H
7. PRADANA NABIL RAMADHAN 20180101033 A H H H H H H H H H A H A H
8. INDAH WULAN SARI 20180101037 A H H H H H H A H H H H H H
9. BELRIANA MARGARETHA 20180101043 H H H H H H H H H H H H H H
10. ADELIA DWI PUTRI 20180101045 A H H H H H H H H H H H H H
11. AGUNG JAYANEGARA 20180101049 H H H H H H H H H H A H A H
12. FINI FITRIYA HANDAYANI 20180101050 H H H H H H H H H H H H H H
13. RINA WIDIYANTI 20180101057 H H H H H H H H H H H H H H
14. DITA INDRIYANI 20180101062 H H H H H H H H H H H H H H
15. COKORDE ISTRI AYU RISKA PUTRI 20180101063 H H H H H H H H H H H H H H
16. PUTRI MULYANINGSIH 20180101073 H H H H H H H H H H H H H H
17. PUTRI RIA SUNDARI 20180101075 H H H H H H H H H H H H H H
18. LUKI HIDAYAT 20180101084 A H H H H H H H H H H H H H
19. ROSDIANA 20180101093 H H H H H H H H H H H H H H
20. SONIE MAHENDRA 20180101094 H H H H H H H H H H H H H H
21. SITI NUR RAHMADHANY 20180101101 A H H H H H H H H H H H H H
22. SITI FATIMATUL AZZAHRA ARSYAD 20180101102 H H H H H H H H H H H H H H
23. RAGILIA ASRI PUTRI 20180101108 H H H H A H H H H H H H H H
24. ELITA TANUJAYA JULIANTO 20180101109 H H H H H H H H H H H H H H
25. NICO ADI PRATAMA 20180101113 A H H H H H H H H H H H H H
26. LINA NURHAYATI 20180101114 H H H H H H H H H H H H H H
27. PUTRI DESIANTI RAMADHAN 20180101120 H H H H H H H H H H H H H H
28. SITI BADRIAH 20180101121 H H H H H H H H H H H H H H
29. REZA ABDUL MALIK 20180101122 A H H H H H H A H H H H A H
30. ISNAINI NUR SAFITRI 20180101125 A H H H H H H H A H H H H H
31. IFA SUHARTINI 20180101127 A H H H H H H H H H H H H H
32. FANESYA YUL FANI 20180101131 A H H H H H H H H H H H H H
33. ULFA DIANIK 20180101137 H H H H H H H H H H H H H H
34. KHAIRUL ANAM HUSEN 20180101138 H H H H H H H H H H H H H H
35. SELLY MELENIA WIDI ASTUTI 20180101214 H H H H A H H H H H H H H H
36. DEJULIANDA 20180101215 H H H H H H H H H H H H H H
37. ADAM APRIANSYAH 20180101216 H H H A H H H H H H H H A H
38. ARIF SETYAWAN 20180101236 A H H H H H H H A H H H H H
39. DWI SULISTYANI 20180101237 H H H H H H H H H H H H H H
40. GILANG DAMARJATI SASONGKO 20180101260 H H H A H H H A H H H H H H
41. SATRIA 20180101275 A A H H A A A A A H H H H H
42. MUHAMMAD FUDHAIL ABQORIY 20180101281 H H H H H H H H H H H H A H
43. NASTAVIA PUTRI 20180101282 H H H A H H H H H H H H H H
44. SYAUQINA ALIFAH FURQON 20180101283 H H H H H H H H H H H H H H
45. ERIKA NUR FATIHAH 20180101288 H H H H H H H H H H H H H H
46. NOVA WULANDARI 20180101289 H H H H H H H A H H A H H H
47. HAIDAR 20180101293 A H H H H H H H H H A H A H
48. SHAKILA PUJA MEISYE 20180101298 H H H A H H H H H H H H H H
49. RISMA URMILA 20180101337 H H H H H H H H H H H H H H
50. HIKMAH RAMADHANI 20180101341 H H H H H H H H H H H H H H
51. FADYAH SITI ZAHRA 20180101347 H H H A A A A A A A A A A A
52. FEONY SALSABILA DADI 20180101457 H H H H H H H A H H H H H H
53. HUSNA AULIA LATIFAH 20180101460 H H H H H H H A H H H A A H
54. FITRIANA REZKI 20180101478 H H H H H H H H H H H H H H
55. YULIANA QOFIFAH 20180101485 A H H H H H H H H H A H A H
56. ADYAMAR GIFTBY ELLYOLGA IRWAN 20180101490 H H H H H H H H H H H H H H
57. RIKO FREDIANTO 20180101533 A A H H H A H H H H H H H H
58. ANASTASIA CLAUDIA KESIA IZAAK 20180101659 H H H H H H H H H A H H A H
59. RIDWAN HIDAYAT 20200101076 A A A A A A A A A A A A A A
60. DEWI IRANA SARI 20200101154 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
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Kode : EBM603 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM
Matakuliah : Metodologi Penelitian  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa absensi Tugas1 Tugas2 UTS UTS tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
10 % 15 % 15 % 30 % 30 % 0 % 0 % Angka Huruf

1 20180101003 Dinar Andina Wulandari 92,86 74 74 76 76 11,43 81,43 77,09 3,70 A-
2 20180101016 Diska Fadillah Oktora 100 74 80 80 80 11,43 70 81,1 4,00 A
3 20180101017 Hafiz Maulana 100 80 73 77 77 11,43 72,86 79,15 3,70 A-
4 20180101020 Arin Dwitya 100 80 87 82 82 12,14 84,29 84,25 4,00 A
5 20180101024 Silviana Dora Afifah 92,86 77 86 82 82 11,43 57,14 82,94 4,00 A
6 20180101025 Indah Dewi Wahyuni 78,57 60 65 65 65 9,57 41,43 65,61 2,70 B-
7 20180101033 Pradana Nabil Ramadhan 78,57 83 79 81 81 11,43 68,57 80,76 4,00 A
8 20180101037 Indah Wulan Sari 85,71 82 75 76 76 11,43 54,29 77,72 3,70 A-
9 20180101043 Belriana Margaretha 100 83 79 79 79 11,43 65,71 81,7 4,00 A

10 20180101045 Adelia Dwi Putri 92,86 84 86 85 85 11,43 70 85,79 4,00 A
11 20180101049 Agung Jayanegara 85,71 50 67 67 67 11,43 58,57 66,32 2,70 B-
12 20180101050 Fini Fitriya Handayani 100 70 79 77 77 11,43 72,86 78,55 3,70 A-
13 20180101057 Rina Widiyanti 100 85 83 82 82 10 82,86 84,4 4,00 A
14 20180101062 Dita Indriyani 100 72 74 76 76 11,43 60 77,5 3,70 A-
15 20180101063 Cokorde Istri Ayu Riska Putri 100 72 74 76 76 11,43 64,29 77,5 3,70 A-
16 20180101073 Putri Mulyaningsih 100 77 74 75 75 11,43 57,14 77,65 3,70 A-
17 20180101075 Putri Ria Sundari 100 75 84 76 76 11,43 82,86 79,45 3,70 A-
18 20180101084 Luki Hidayat 92,86 74 74 78 78 11,43 72,86 78,29 3,70 A-
19 20180101093 Rosdiana 100 82 79 77 77 11,43 75,71 80,35 4,00 A
20 20180101094 Sonie Mahendra 100 82 86 79 79 11,43 85,71 82,6 4,00 A
21 20180101101 Siti Nur Rahmadhany 92,86 81 79 77 77 11,43 64,29 79,49 3,70 A-
22 20180101102 Siti Fatimatul Azzahra Arsyad 100 83 79 79 79 11,43 75,71 81,7 4,00 A
23 20180101108 Ragilia Asri Putri 92,86 74 80 80 80 11,43 55,71 80,39 4,00 A
24 20180101109 Elita Tanujaya Julianto 100 84 84 87 87 11,43 71,43 87,4 4,00 A
25 20180101113 Nico Adi Pratama 92,86 83 87 79 79 11,43 82,86 82,19 4,00 A
26 20180101114 Lina Nurhayati 100 76 82 81 81 11,43 65,71 82,3 4,00 A
27 20180101120 Putri Desianti Ramadhan 100 76 82 81 81 10 74,29 82,3 4,00 A
28 20180101121 Siti Badriah 100 70 78 77 77 11,43 62,86 78,4 3,70 A-
29 20180101122 Reza Abdul Malik 78,57 76 79 75 75 11,43 28,57 76,11 3,30 B+
30 20180101125 Isnaini Nur Safitri 85,71 77 74 75 75 11,43 48,57 76,22 3,30 B+
31 20180101127 Ifa Suhartini 92,86 84 86 85 85 11,43 70 85,79 4,00 A
32 20180101131 Fanesya Yul Fani 92,86 74 74 78 78 11,43 61,43 78,29 3,70 A-
33 20180101137 Ulfa Dianik 100 74 82 79 79 11,43 82,86 80,8 4,00 A
34 20180101138 Khairul Anam Husen 100 74 82 78 78 11,43 87,14 80,2 4,00 A
35 20180101214 Selly Melenia Widi Astuti 92,86 74 74 76 76 11,43 71,43 77,09 3,70 A-
36 20180101215 Dejulianda 100 80 87 82 82 12,14 84,29 84,25 4,00 A
37 20180101216 Adam Apriansyah 85,71 74 76 76 76 9,71 81,43 76,67 3,30 B+
38 20180101236 Arif Setyawan 85,71 68 72 68 68 11,43 61,43 70,37 3,00 B
39 20180101237 Dwi Sulistyani 100 84 90 85 85 11,43 77,14 87,1 4,00 A
40 20180101260 Gilang Damarjati Sasongko 85,71 76 79 75 75 11,43 74,29 76,82 3,30 B+
41 20180101275 Satria 50 60 64 60 60 11,43 42,86 59,6 1,00 D
42 20180101281 Muhammad Fudhail Abqoriy 92,86 74 76 76 76 11,43 42,86 77,39 3,70 A-
43 20180101282 Nastavia Putri 92,86 73 78 80 80 11,43 72,86 79,94 3,70 A-
44 20180101283 Syauqina Alifah Furqon 100 77 80 81 81 11,43 80 82,15 4,00 A
45 20180101288 Erika Nur Fatihah 100 77 80 81 81 11,43 74,29 82,15 4,00 A
46 20180101289 Nova Wulandari 85,71 73 81 83 83 11,57 68,57 81,47 4,00 A
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Kode : EBM603 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM
Matakuliah : Metodologi Penelitian  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa absensi Tugas1 Tugas2 UTS UTS tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
10 % 15 % 15 % 30 % 30 % 0 % 0 % Angka Huruf

47 20180101293 Haidar 78,57 50 67 67 67 10 37,14 65,61 2,70 B-
48 20180101298 Shakila Puja Meisye 92,86 80 78 80 80 11,43 61,43 80,99 4,00 A
49 20180101337 Risma Urmila 100 82 74 76 76 11,43 78,57 79 3,70 A-
50 20180101341 Hikmah Ramadhani 100 75 84 76 76 11,43 67,14 79,45 3,70 A-
51 20180101347 Fadyah Siti Zahra 21,43 0 28,57 2,14 0,00 E
52 20180101457 Feony Salsabila Dadi 92,86 78 75 70 70 9,71 58,57 74,24 3,30 B+
53 20180101460 Husna Aulia Latifah 78,57 78 75 70 70 11,43 64,29 72,81 3,00 B
54 20180101478 Fitriana Rezki 100 84 84 87 87 11,43 75,71 87,4 4,00 A
55 20180101485 Yuliana Qofifah 78,57 72 81 84 84 11,57 67,14 81,21 4,00 A
56 20180101490 Adyamar Giftby Ellyolga Irwan 100 85 90 85 85 11,43 77,14 87,25 4,00 A
57 20180101533 Riko Fredianto 78,57 68 72 68 68 11,43 71,43 69,66 3,00 B
58 20180101659 Anastasia Claudia Kesia Izaak 85,71 66 74 62 62 11,43 50 66,77 2,70 B-
59 20200101076 Ridwan Hidayat 0 20 0 0,00 E
60 20200101154 Dewi Irana Sari 100 77 86 82 82 11,43 72,86 83,65 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. Dr. RINA ANINDITA , SE, MM
NIP. 194090027 NIP. 6097


